
GMINA LIPNIK
27-540 Lipnik

tel.(015)M691410. fax 8691754
Zawiadomienie o wyborze oferty

lipnik, dnia 29.10.2019 r.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z 2019 r. poz.

18431 informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na "ZAKUP

ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY LIPNIK I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH" jako
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:

PGE Obrót S.A., ul. 8.go Marca 6, 35.959 Rzeszów
Cena brutto oferty: 334 141,97

ilość otrzymanych punktów. 100,00

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych
ofert.

Ponadto w w/w postępowaniu oferty zlożyli:

Beskidzka Energetyka Sp. z o. o., ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biala
Cena brutto oferty: 357 299,28 zl
ilość otrzymanych punktów - 93,52

ENTRADE Sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce
Cena brutto oferty: 389 973,30 zl
ilość otrzymanych punktów - 85,68

VERVI5 Sp. z o. o., ul. Zielna 47, 87-800 WIo cła wek
Cena brutto oferty: 347 465,36 zl
ilość otrzymanych punktów - 96,17

ELEKTRAS.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa
Cena brutto oferty: 351 695,01 zl
ilość otrzymanych punktów - 95,01

1. Działając na podstawie art. 92 ust. l pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (DZ. U. z 2019 r. poz. 18431 Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego

systemu zakupów


	00000001

